
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 3/2018 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 6. 3. 2018 

 
 

Přítomni: př. Vaněk, Bartůněk, Gojdášová, Jezdinská, Vysoudilová, Just,  
                    Červeňák, Jaroš, Kusý  
 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Provedena kontrola zápisu 2/2018  
 
Dále byly projednány tyto záležitosti: 
 

- provedena příprava konference ZO ČZS, která se bude konat 22.3.2018 od 
17.00 hodin v malém sále MěÚ Trutnov (program konference, složení 
mandátové komise atd.) 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO př. Vaňka o jednání s firmou, 
která provede rekonstrukci výtlačného potrubí v zahrádkářské kolonii. 
Rekonstrukce bude uskutečněna během měsíce dubna l.r. 

 
- provedeno vyhodnocení členských schůzí jednotlivých osad 

 
- výbor ZO bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2018, zpracovaný př. 

Gojdášovou. Návrh rozpočtu bude předložen konferenci ZO ČZS ke schválení 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena : Tomáš Zengler – p.č. 74/A1  
 

- výbor ZO souhlasí se stavbou : verandy a rekonstrukcí chaty na p.č. 203 a 
204/A1 – Eva Veselá a stavbu pergoly na p.č. 264/C – Pavel Otruba 

 
- výbor ZO bere na vědomí Oznámení o rezignaci př. Petra Bartůňka, který 

z osobních důvodů odstupuje z funkce hospodáře, spojenou s členstvím ve 
výboru ZO ČZS k 31. 3. 2018 

 
Příští schůze výboru se bude konat 10. 4. 2018 od 16.00 hodin 
v hospodářské budově ZO ČZS 

 
                                                                                                Josef   V a n ě k   v. r.  
                                                                                                předseda ZO ČZS  
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 



 
 


